

(1)

(1a)

(2) Покупатель:

(9)

(2a) Aspect:

(25) NHH/K

(4) Идентификация

(5) ДОГОВО

(5a)

(56)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	иное наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Реконструкция СТП-311 на КТП-6/0,4кВ с трансформатором 630 кВА г.Артем	--	--	--	--	--	2 324 657,49	без акциза	22%	511 424,65	2 836 082,14	--	--	--
2	Реконструкция ВЛ-0,4/0,23кВ в ВЛП-0,4кВ СТП-311 ф. "№1" г.Артем	--	--	--	--	--	1 802 804,67	без акциза	22%	396 617,03	2 199 421,70	--	--	--
3	Реконструкция ВЛ-0,4/0,23кВ в ВЛП-0,4кВ СТП-311 ф. "№2" г.Артем	--	--	--	--	--	621 315,51	без акциза	22%	136 689,41	758 004,92	--	--	--
4	Реконструкция ВЛ-0,4/0,23кВ в ВЛП-0,4кВ СТП-311 ф. "№3" г.Артем	--	--	--	--	--	2 421 214,69	без акциза	22%	532 667,23	2 953 881,92	--	--	--
Всего к оплате (9)							7 169 992,36	*		1 577 398,32	8 747 390,68			

100

1

(основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя и дата присвоения такого номера)